
l " )1
Smlouva o dílo 1/2022/RN -

grafické zpracování podkladů Rumburských novin
uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Rumburk

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

Zastoupení: Ing. Kus Lumír, starosta města

JČ: 00261602

DIČ: CZ00261602

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: Marek Dvořák Tiskárna Trio

Národní 499, 407 47 Varnsdorf

IČ: 64709990

DIČ:

(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádné a kvalitní grafické zpracování

podkladů Rumburských novin (dále jen RN) ve čtrnáctidenním cyklu v kalendářním roce (max.

však 24 čísel), v rozsahu 6 - 12 stran formátu A3, v provedeni dle předaných podkladů a

požadavků objednatele a dle podmínek této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak.



Ill. Způsob plnění a dodací lhůty

Objednatel se zavazuje:

- předat Zhotoviteli nejpozději k 31. 12. příslušného roku soupis základních terminů
uzávěrek a vydáni jednotlivých výtisků rn následujícího roku

- předat zhotoviteli nejpozději do 17.00 hodin ve středu v týdnu, který předchází vydáni
RN kompletní náležitosti ke grafickému zpracování podkladů RN

- převzít od zhotovitele nejpozději do 15.00 hodin v pondělí v týdnu vydáni RN návrh
celkového grafického zpracování podkladů RN k provedení případných korektur

- zaplatit Zhotoviteli odměnu ve výši a způsobem dle řádně vystavené a odsouhlasené
faktury k tiskovému zpracování RN

Zhotovitel se zavazuje:

- provést řádné a kvalitní grafické zpracování RN dle objednatelem dodaných podkladů
a požadavků

- převzít od pracovníků RN nejpozději do 17.00 hodin ve středu v týdnu, který předchází
vydání RN kompletní podklady ke grafickému zpracování RN

- předat pracovníkům RN nejpozději do 15.00 hodin v pondělí v týdnu vydání RN návrh
celkového grafického zpracování podkladů RN k provedení případných korektur

- provést úpravy návrhu celkového grafického zpracování RN dle případných korektur
provedených pracovníky RN

- v souladu s pokyny pracovníků RN odevzdat nejpozději do 7.00 hodin v úterý v týdnu
vydáni RN do tiskárny konečnou verzi grafického zpracování podkladů RN v tiskovém

PDF k provedení tisku RN

- nejpozději do 5 dnů ode dne předání konečné verze grafického zpracování RN
objednateli odeslat fakturu, jako doklad pro zaplacení odměny za tiskové zpracování

rn, jako doklad pro zaplacení odměny za grafické nracování RN

- dodržet postupy a termíny realizace grafického zpracování RN dle podmínek této
smlouvy



IV. Cena

Cena účtovaná zhotovitelem za dom jedné strany RN činí celkem l 350,00 KČ bez DPH.

Vyúčtování výše uvedené ceny je podmíněno dodržením níže uvedených základních

technických a technologických podmínek tiskového zpracování RN.

Formát: A3 (297 x 420 mm)

Barevnost: 4/4 CMYK barevně

Papír: BEZDŘEVÝ OFSET BOg

Dále cena obsahuje:

- grafické u)racování - zlom strany

- úpravu fotografií - retuš, barevné korekce, doostření a jiné

- grafické zpracováni inzerce

- předtiskovou přípravu - tiskové PDF

- vygenerování PDF pro umístěni na webových stránkách RN - města

- vygenerování JPG pro umístění na Facebookových stránkách města a aplikace
MUNIPOLIS - mobilní rozhlas

- případné další dle požadavků redaktorů RN.

V. Platební podmínky

a) Zaplacením se pro platby dle této smlouvy rozumí den, kdy byla příslušná platba připsána

na účet smluvní strany.

- účet objednatele je vedený u Komerční banky a.s.

- účet zhotovitele je vedený u České spořitelny

b) Splatnost faktury činí 10 dní ode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude mít

náležitosti daňového a účetního dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů.

C) V případě zpoždění platby má zhotovitel právo na fakturaci smluvní pokutu za každý

započatý den prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky.

d) Pokud z viny zhotovitele dojde k nedodržení terminu vydáni RN, potom zhotovitel

zaplatí objednateli smluvními stranami dohodnutou smluvní pokutu ve výši 10 000,00 KČ

za každý den prodlení.



e) Pokud objednatel nepředloží podklady ke zpracováni RN v dohodnuté termínu,

nezaručuje zhotovitel dodrženi terminu předání podkladů tiskárně a nepodléhá povinnosti

zaplatit pokutu za nedodržení termínu vydání RN.

VI. Platnost smlouvy

a) Doba trvání této smlouvy se stanoví od 01. 04. 2022 na dobu neurčitou.

b) Zhotovitel nebo objednatel může tuto smlouvu vypovědět písemnou formou, a to

s tříměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu. výpovědní lhůta začíná běžet prvním

dnem měsíce následujícího po doručení výpovědí druhé smluvní straně.

c) Tato smlouva nňiže zaniknout automaticky bez výpovědi ze strany zhotovitele, pokud

po splatnosti nebudou uhrazena dvě čísla RN.

d) Pokud dojde k opakovanému vadnému plněni (dvakrát), je objednatel oprávněn

smlouvu vypovědět s tím, že výpověď' nabývá účinnosti dnem doručení zhotoviteli.

e) Obě smluvní strany se zavazují smlouvu naplnit v plném rozsahu.

VII. ZávěreČná ustanovení

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po dvou výtiscích.

b) Veškeré zrněny a doplňky k této smlouvě musí být dohodnuty písemně, formou dodatku

ke smlouvě o dílo a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

C) Vztahy mezi účastníky, které tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí ustanovením

obecně závazných platných právních předpisů.

d) Smlouva byla projednána a schválena usnesením Rady města Rumburk č.

1819/2022/RM122 dne 16. 02. 2022.

e) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

f) Smlouva se stává platnou až v okamžiku zveřejnění v registru smluv spravovaném

Ministerstvem vnitra.

V Rumburkud

°'j""""' 7"02-2022

V Rumburku dne: 2 S". O 2. LO 2Z
.Zhotovitel:


